様式第２０号（第２５条関係）
工作物設置（変更）許可申請書
  　　年  　　月  　　日
稲　敷　市　長　様
申請者　住　所
氏　名
電　話　　　　（　　　）
稲敷市下水道条例施行規程第２５条第１項の規定により，次のとおり申請します。

	設置場所
	　稲敷市○○○△△△番地

	　設置区分
	　□ 新　設　　　　□ 増　設　　　　□ 改　築

	　設置の目的
	　汚水を下水道へ放流するため

	　物件の名称
	　公共汚水桝
	申請面積
	　　　 　　○○㎡

	　申請の理由
	　汚水を下水道へ放流するため

	　土地所有者
　承　　　諾
	　住所　※申請者(使用者)と異なる場合記入
　氏名

	　家屋所有者
　承　　　諾
	　住所　※申請者(使用者)と異なる場合記入
　氏名

	　設置期間
	  　　　  年 　 月 　 日 から　　　　　年　　月　　日 まで

	　工事期間
	着手 　　    年　  月  　日 　完了 　　  　年　  月  　日

	　施工業者

	　備考

	　添付書類
	設置場所見取図、平面図、配置図、構造図、公図・登記簿謄本写し
その他必要書類（新築の場合は建築確認済証の写し）

何れかにチェック